
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000230 Estado da Bahia - quarta-feira, 25 de abril de 2018 Ano 2

Pregão Eletrônico

 
                                                           

                  Setor de Licitações e Contratos 
 

RESULTADO DE JULGAMENTO DE LICITAÇÃO

                  A Prefeitura Municipal de Ibirataia/BA, em observância a Lei Federal nº 8.666/93, torna 
público o resultado do julgamento do Processo Licitatório Pregão Eletrônico nº 005/2018 SRP,
Menor Preço POR LOTE, tendo como objetivo Contratação de empresa visando à eventual prestação de 
serviços na confecção de bandeiras, uniformes e camisas para: Funcionários em geral, campanhas de 
vacinas; programas de convivência e fortalecimento de vínculos; eventos; uniformes e mochilas escolares, 
guarda municipal e outros, visando atender as solicitações das diversas secretarias municipais deste 
município, através do Sistema de Registro de Preços.

                  Feito o julgamento a Equipe de Pregão chegou ao seguinte resultado abaixo, declarando 
as empresas vencedoras do certame, pois apresentaram as menores propostas e toda a 
documentação exigida pelo Edital de Preção: 

LOTES EMPRESAS
PROPOSTA 

VENCEDORA

1 NADIA CORREIA DE ALMEIDA ME, CNPJ: 10.275.216/0001-13. R$ 44.349,60

2 ZVR CONFECCOES IPIAU LTDA, CNPJ: 42.038.869/0001-75. R$ 23.390,00

3 ZVR CONFECCOES IPIAU LTDA, CNPJ: 42.038.869/0001-75. R$ 69.160,00

4 FARBRINDES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA EPP, CNPJ: 18.111.373/0001-03. R$ 39.979,99

5 NADIA CORREIA DE ALMEIDA ME, CNPJ: 10.275.216/0001-13. R$ 190.000,00

6 BABINSKI BOLSAS EIRELI EPP, CNPJ: 19.106.828/0001-57. R$ 45.399,00

Ibirataia – BA, 09 de abril de 2018.
_______________________________
          Edson Levi Ramos Meira
           Pregoeiro Municipal

__________________________________________________________________________________________
Praça 10 de Novembro, n° 09, Centro, CEP – 45.580-000, Ibirataia – Bahia 

Tel: (73) 3537 - 2125

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 010
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 430E7AF5543394959AB4D5193AFBBB4F



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000230 Estado da Bahia - quarta-feira, 25 de abril de 2018 Ano 2

 
 
 
 

            Setor de Contratos e Licitações 
 

RESULTADO DE JULGAMENTO DE LICITAÇÃO

                 A Prefeitura Municipal de Ibirataia/BA, em observância a Lei Federal nº 8.666/93, torna público o 
resultado do julgamento do Processo Licitatório Pregão Eletrônico nº 006/2018, Menor Preço GLOBAL, tendo 
como objetivo a contratação de empresa visando a aquisição de cadeiras de rodas para atender aos alunos 
cadeirantes da rede de ensino do municipio, conforme solicitação da Secretaria Municipal de Educação, 
deste Município.

                  Feito o julgamento a Equipe de Pregão chegou ao seguinte resultado: A empresa VS COSTA E CIA 
LTDA, inscrito no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas (CNPJ) sob o número 05.286.960/0001-83, foi 
declarada vencedora, pois apresentou todos os documentos solicitados no processo bem como a menor proposta 
no valor de R$ 8.400,00 (oito mil e quatrocentos reais).

Ibirataia – BA, 09 de abril de 2018.
_______________________________
          Edson Levi Ramos Meira
           Pregoeiro Municipal

__________________________________________________________________________________________
Praça 10 de Novembro, n° 09, Centro, CEP – 45.580-000, Ibirataia – Bahia 

Tel: (73) 3537 - 2125

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 011
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 430E7AF5543394959AB4D5193AFBBB4F



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000230 Estado da Bahia - quarta-feira, 25 de abril de 2018 Ano 2

 
                                                           

                  Setor de Licitações e Contratos 
 

RESULTADO DE JULGAMENTO DE LICITAÇÃO

                  A Prefeitura Municipal de Ibirataia/BA, em observância a Lei Federal nº 8.666/93, torna 
público o resultado do julgamento do Processo Licitatório Pregão Eletrônico nº 007/2018 SRP,
Menor Preço POR LOTE, tendo como objetivo contratação de empresa objetivando a eventual aquisição 
de artigos esportivos visando à manutenção do setor de esportes, realização de campeonatos amadores na 
sede e zona rural e manutenção das atividades esportivas da rede municipal de Educação, Cultura, Esporte 
e Lazer, e das atividades de fortalecimento de vínculo de crianças, jovens e idosos dos programas do 
CRAS, através do Sistema de Registro de Preços.

                  Feito o julgamento a Equipe de Pregão chegou ao seguinte resultado abaixo, declarando 
as empresas vencedoras do certame, pois apresentaram as menores propostas e toda a 
documentação exigida pelo Edital de Preção: 

LOTES EMPRESAS
PROPOSTA 

VENCEDORA

1 GGS INDÚSTRIA, COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, CNPJ: 03.230.915/0001-81. R$ 155.000,00

2 GGS INDÚSTRIA, COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, CNPJ: 03.230.915/0001-81. R$ 180.000,00

Ibirataia – BA, 09 de abril de 2018.
_______________________________
          Edson Levi Ramos Meira
           Pregoeiro Municipal

__________________________________________________________________________________________
Praça 10 de Novembro, n° 09, Centro, CEP – 45.580-000, Ibirataia – Bahia 

Tel: (73) 3537 - 2125

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 012
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 430E7AF5543394959AB4D5193AFBBB4F



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000230 Estado da Bahia - quarta-feira, 25 de abril de 2018 Ano 2

 
                                                           

                  Setor de Licitações e Contratos 
 

RESULTADO DE JULGAMENTO DE LICITAÇÃO

                  A Prefeitura Municipal de Ibirataia/BA, em observância a Lei Federal nº 8.666/93, torna 
público o resultado do julgamento do Processo Licitatório Pregão Eletrônico nº 008/2018 SRP,
Menor Preço POR LOTE, tendo como objetivo contratação de empresa objetivando à eventual 
aquisição de computadores, equipamentos, periféricos e acessórios voltados para a aérea de 
informática, para atender as necessidades das diversas Secretarias municipais deste Município, 
através do Sistema de Registro de Preços.

                  Feito o julgamento a Equipe de Pregão chegou ao seguinte resultado abaixo, declarando 
as empresas vencedoras do certame, pois apresentaram as menores propostas e toda a 
documentação exigida pelo Edital de Preção: 

LOTES EMPRESAS
PROPOSTA 

VENCEDORA

1
EQUIMED INSTALACOES E EQUIPAMENTOS PARA LABORATORIOS E HOSPITAIS 

LTDA - ME, CNPJ: 16.580.422/0001-13.
R$ 214.000,00

2
EQUIMED INSTALACOES E EQUIPAMENTOS PARA LABORATORIOS E HOSPITAIS 

LTDA - ME, CNPJ: 16.580.422/0001-13.
R$ 243.499,88

3 BARBOSA E MEDRADO & CIA LTDA EPP, CNPJ: 17.308.620/0001-95. R$ 113.500,00

Ibirataia – BA, 09 de abril de 2018.
_______________________________
          Edson Levi Ramos Meira
           Pregoeiro Municipal

__________________________________________________________________________________________
Praça 10 de Novembro, n° 09, Centro, CEP – 45.580-000, Ibirataia – Bahia 

Tel: (73) 3537 - 2125

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 013
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 430E7AF5543394959AB4D5193AFBBB4F


		2018-04-25T14:02:13-0300




